

# Faktura VAT nr: 525/2016

KOPIA

Wystawiona w dniu: 14-11-2016, Kazimierz Dolny

**Sprzedawca**

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Paulina Seroka  
ul. Puławska 106a, 24-120 Kazimierz Dolny  
NIP 972-094-47-68  
Telefon 509 74 66 94  
Adres e-mail biuro@prsserwis.pl, www.prsserwis.com.pl

**Nabywca**

[Redacted] Radzionków

Data sprzedaży: 14-11-2016

Sposób zapłaty: Przelew

Termin zapłaty: 7 dni (21-11-2016)

Na konto: 48 1940 1076 3036 3861 0000 0000

| Lp. | Nazwa towaru lub usługi    | Symbol PKWU | Jm  | Ilość | Cena brutto | Wartość netto | VAT % | Kwota VAT | Wartość brutto |
|-----|----------------------------|-------------|-----|-------|-------------|---------------|-------|-----------|----------------|
| 1   | Głowica cylindra kompletna |             | szt | 1     | 2 400,00 zł | 1 951,22 zł   | 23%   | 448,78 zł | 2 400,00 zł    |
| 2   | Uszczelka głowicy cylindra |             | szt | 1     | 180,00 zł   | 146,34 zł     | 23%   | 33,66 zł  | 180,00 zł      |
| 3   | Korbowód                   |             | szt | 4     | 175,00 zł   | 569,11 zł     | 23%   | 130,89 zł | 700,00 zł      |
| 4   | Pierścienie komplet        |             | szt | 4     | 70,00 zł    | 227,64 zł     | 23%   | 52,36 zł  | 280,00 zł      |
| 5   | Pompa oleju                |             | szt | 1     | 700,00 zł   | 569,11 zł     | 23%   | 130,89 zł | 700,00 zł      |
| 6   | Zestaw rozrządu            |             | szt | 1     | 969,00 zł   | 787,80 zł     | 23%   | 181,20 zł | 969,00 zł      |
| 7   | Zestaw uszczeltek          |             | szt | 1     | 200,00 zł   | 162,60 zł     | 23%   | 37,40 zł  | 200,00 zł      |
| 8   | Panewki                    |             | szt | 1     | 110,00 zł   | 89,43 zł      | 23%   | 20,57 zł  | 110,00 zł      |
| 9   | Panewki                    |             | szt | 1     | 150,00 zł   | 121,95 zł     | 23%   | 28,05 zł  | 150,00 zł      |
| 10  | Usługa naprawy silnika     |             | szt | 1     | 2 460,00 zł | 2 000,00 zł   | 23%   | 460,00 zł | 2 460,00 zł    |
| 11  | Transport                  |             | szt | 1     | 170,00 zł   | 138,21 zł     | 23%   | 31,79 zł  | 170,00 zł      |

**Razem do zapłaty: 8 319,00 zł****Razem:** 6 763,41 zł 23% 1 555,59 zł **8 319,00 zł**

Słownie złotych:

**W tym:** 6 763,41 zł 23% 1 555,59 zł 8 319,00 zł

(osiem tysięcy trzysta dziewiętnaście zł zero gr)

Uwagi:  
warunki gwarancji na drugiej stronie

Towar (usługa) odebrana bez zastrzeżeń ilościowych i jakościowych. Wyrażam zgodę, by po przekroczeniu w/w terminu płatności doliczyć ustawowe odsetki za każdy dzień zwłoki. Do chwili zapłaty towar pozostaje własnością sprzedawcy.

\_\_\_\_\_  
podpis osoby upoważnionej do odbioru faktury**Paulina Seroka**

podpis osoby upoważnionej do wystawienia faktury

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe  
Paulina Seroka24-120 Kazimierz Dolny ul. Puławska 106A  
NIP 972-094-47-68 Reg. 060291309  
Tel. kom: 0509 745 694**Uwaga!****Po montażu głowicy sprawdź luzy zaworowe!****Po przebiegu 1000km też sprawdź luzy zaworowe!****Nie ponosimy odpowiedzialności za regulację głowicy- luzy zaworowe****Głowica nie podlega zwrotowi po montażu ze względu na powyższe uwagi***Paulina Seroka*